Objednavky Hradné muzeum Fil'akovo

Cislo

48/2013

61250

116365285

100000527

32006

780475478

517569850

45/2013

47/2013

46/2013

44/2013

43/2013

42/2013

41/2013

40/2013

39/2013

38/2013

Predmet

predistenie kanalizacie

knihy do kniznice

knihy do kniznice

zapekacia jednotka

knihy do kniznice

knihy do kniznice

knihy do kniznice

knizné publikacie

podlahova guma

obedy-ucast. Tab.skrasl.

lukostrelecky program

vecera -Ucinkujuci
MNFS

vystupenie FS Rakonca

vystipenie FS Nograd
Spolu: 80 000 Ft (suma
v eurach vypocitana na
zaklade kurzu NBS
295,59 Ft/€ zo dita
24.07.2013)

hudobny doprovod
Spolu: 83 000 Ft (suma
v eurach vypocitana na
z&klade kurzu NBS
295,59 Ft/€ zo dita
24.07.2013)

zastreSenie javiska

preprava FS Szottes

* Cena

50.000

185.050

62.700

87.190

375.150

240.060

328.730

51.000

176.090

460.800

100.000

100.000

150.000

270.650 Salgét.Néptanc.Kozalap.

270.650

640.000

Dodavatel’

Ladislav Palmay

Shopline-Bookline

Martinus.sk., s.r.o.

Office Land s.ro.

Shopline-Bookline

Beyond Media s.r.o.

Beyond Media s.r.o.

Nakladatelstvi Thovt

Eva Zupkova

Nezabudka, n.o.

OZ NOMAD

TIKOV s.r.o.

Spolo¢nost Rakonca

Folt Kult.Egyesulet

DJ-ROBO, R.Klimko

0.000 Ondrej Selicky

Dodavatel
ICO
46800204

36440531

35843136

36737895

36737895

27259111

34684395

42000041

45021066

35911778

37833324

18635236

18276204

33284181

17462380

Odberatel’ Odberatel’
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42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2013-09-05

2013-08-27

2013-08-26

2013-08-21

2013-08-08

2013-08-01

2013-08-01

2013-08-01

2013-07-30

2013-07-30

2013-07-25

2013-07-25

2013-07-25

2013-07-25

2013-07-25

2013-07-25

2013-07-25

Datum
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2025-05-02
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Agocs
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Agocs

Funkcia Poznamka

riaditel
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riaditel
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riaditel
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riaditel

riaditel

riaditel

riaditel
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37/2013

13063392

679025

bez ¢isla

36/2013

35/2013

34/2013

33/A/2013

archeolog.vyskum

tonery do tlaciarni

kanc.papier

prirucka

oprav kamier +zdroj

vymena akumul.EZS

odbor. Prehliad. EPS

obrazovy valec do kopi
r.

240.000

81.420

100.460

9.600

368.900

24.790

240.000

138.000

Archeologicky Ustav
SAV

Babcan Inkarus

Buroprofi Kanex Slov.

Regionalvzd.centrum

M.Fehér-Mediacity

Szajko Arpad

SAK plus, s..ro.

M.Fehér-Mediacity

166723

37328344

35683627

31954120

41817940

37105744

44625995

41817940
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2013-07-08

2013-06-28

2013-06-25

2013-06-21

2013-06-20

2013-06-13

2013-06-10

2013-05-27

* Uvedend suma je kone¢na, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.
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